
Storbritannien: Oesophageal cancer
Kvinnor, 2020

 

C
ypern

G
rekland

Portugal

M
alta

B
ulgarien

Italien

Kroatien

Estland

R
um

änien

Slovakien

Slovenien

Spanien

Polen

U
ngern

Lettland

Tjeckien

Ö
sterrike

Finland

Litauen

Sverige

Frankrike

Tyskland

Luxem
burg

D
anm

ark

B
elgien

N
ederländerna

Irland

Storbritannien

0

1

2

3

4

5

In
ci

de
ns

 p
er

 1
00

 0
00

Ålder: 20+

Område som omfattas: Nationell
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Definitioner (endast tillgängliga på 
engelska):

Age-standardized indicence rates per 100 000
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